
Sundbyholms Samfällighetsförening 

Förtroendevalda och funktionärer för år 2024 – 2025 
   

Roll Ansvar Namn Adress Sundbyholm Telefon 1 Telefon 2 e-post 
Ordförande Hemsida Emma Eimehag Källarbacksvägen 1 070-469 07 19  emmaeimehag@live.se  
Vice Ordförande Grönområde Lars-Olov Persson Kristin Ribbings väg 42 073-667 10 05  gronområden@sundbyholm.land  
Ledamot Kassör Anette Berglind Kristin Ribbings väg 65 070-203 06 16  anette@adbokforingsbyra.se 
Ledamot Vatten och avlopp Peter Östling Stallviksvägen 17 070-766 84 60 070-747 88 48 sundbyholm.land@gmail.com  
Ledamot Vägar Ulf Håkansson Stallviksvägen 11 070-811 02 16  uffe34@hotmail.com  
Ledamot Sekreterare Jan Lindskog Kristin Ribbings väg 58 070-545 98 75   sekreterare@sundbyholm.land 
       
Valberedning Sammankallande Fredrik Ogeheim Bollplansvägen 2 073-524 53 10  fredrik.ogeheim@metrolit.se 
Valberedning  Birgitta Lindskog Kristin Ribbings väg 58 073-655 04 43  birgitta.e.lindskog@gmail.com 
       
Revisor  Bobby Berger Kristin Ribbings väg 43 073-077 98 50  bobby.j.berger@gmail.com 
Revisor Sammankallande Ivar Horst Husvagnsvägen 4 070-540 21 61  ivar.wbk-husen@wiergroup.se  
       
Områdesansvariga       
        
Område 1  Daniel Enkvist Källarbacksvägen 13 070-021 22 60  daniel.enkvist@hotmail.com 
Område 2  Fredrik Ogeheim Bollplansvägen 2 073-524 53 10  fredrik.ogeheim@metrolit.se 
Område 3  Carl Oskar Lind Totovägen 4 070-148 20 03  carllind46@gmail.com  
       
Dansbana bokning  Stig Ståhlberg Totovägen 10 070-518 21 10   

Stallvikens Båtförening Ordförande Bengt Ståhl  Husvagnsvägen 2 076-540 81 60   
Stallvikens Båtförening Suppleant Georg Larsson Husvagnsvägen 9 073-925 15 22   
Stallvikens Båtförening Kassör Anette Berglind Kristin Ribbings väg 65 070-203 06 16  anette@adbokforingsbyra.se 

 

Hemsida: www.sundbyholm.land 
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